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#ALTERADO PELO EDITAL Nº 003/2018 

DO PEDIDO DE ISENÇÃO – PESSOAS DESEMPREGADAS OU COM LIMITAÇÃO DE ORDEM FINANCEIRA 

 

Inscrição Motivo do indeferimento 

10118 Descumprimento do Item 3.1.1.1.1 do Edital de Abertura. 

11626 Descumprimento do Item 3.1.2. do Edital de Abertura. 

11677 Descumprimento do Item 3.1.2. do Edital de Abertura. 

11692 Descumprimento do Item 3.1.2. do Edital de Abertura. 

11698 Descumprimento do Item 3.1.2. do Edital de Abertura. 
 

 

DO PEDIDO DE ISENÇÃO – BAIXA RENDA 

 

Inscrição Motivo do indeferimento* 

10029 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10036 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10050 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10060 Descumprimento do Item 2.4.3 do Edital de Abertura - Inscrição em mais de um Edital e/ou cargo 

10064 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

10106 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10115 Descumprimento do Item 2.4.3 do Edital de Abertura - Inscrição em mais de um Edital e/ou cargo 

10127 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10136 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

10138 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

10141 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

10143 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

10146 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

10147 Descumprimento do Item 2.4.3 do Edital de Abertura - Inscrição em mais de um Edital e/ou cargo 

10156 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil 

10165 Descumprimento do Item 2.4.3 do Edital de Abertura - Inscrição em mais de um Edital e/ou cargo 

10171 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

10181 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil 

10201 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

10202 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10204 Descumprimento do Item 2.4.3 do Edital de Abertura - Inscrição em mais de um Edital e/ou cargo 

10207 Descumprimento do Item 2.4.3 do Edital de Abertura - Inscrição em mais de um Edital e/ou cargo 

10210 O NIS é inválido 

10228 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

10232 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10267 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

10294 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

10309 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10354 Descumprimento do Item 2.4.3 do Edital de Abertura - Inscrição em mais de um Edital e/ou cargo 

10379 O NIS é inválido 

10398 O NIS é inválido 

10418 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

10465 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

10466 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 
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10514 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

10554 Descumprimento do Item 2.4.3 do Edital de Abertura - Inscrição em mais de um Edital e/ou cargo 

10571 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

10582 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil 

10587 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

10590 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10624 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

10627 O NIS é inválido 

10633 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

10637 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

10640 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10659 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

10697 Descumprimento do Item 2.4.3 do Edital de Abertura - Inscrição em mais de um Edital e/ou cargo 

10698 Descumprimento do Item 2.4.3 do Edital de Abertura - Inscrição em mais de um Edital e/ou cargo 

10700 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10732 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10733 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10741 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

10766 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

10807 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil 

10830 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10852 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10861 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

10867 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10919 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

10925 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10927 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

10934 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10952 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10963 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

10965 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

10977 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

10983 Descumprimento do Item 2.4.3 do Edital de Abertura - Inscrição em mais de um Edital e/ou cargo 

10997 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

11005 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

11029 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

11054 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

11062 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

11067 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

11071 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

11089 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

11091 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

11124 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

11133 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

11139 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

11146 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

11157 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

11184 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

11206 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 
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11251 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

11252 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

11278 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

11284 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

11290 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

11294 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

11325 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

11326 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

11348 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

11356 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

11384 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

11410 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

11414 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

11440 O NIS é inválido 

11444 Descumprimento do Item 2.4.3 do Edital de Abertura - Inscrição em mais de um Edital e/ou cargo 

11445 Descumprimento do Item 2.4.3 do Edital de Abertura - Inscrição em mais de um Edital e/ou cargo 

11458 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

11469 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

11528 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

11544 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

11562 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

11564 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

11565 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

11570 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

11571 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

11589 Descumprimento do Item 2.4.3 do Edital de Abertura - Inscrição em mais de um Edital e/ou cargo 

11591 Descumprimento do Item 2.4.3 do Edital de Abertura - Inscrição em mais de um Edital e/ou cargo 

11610 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

11612 O NIS é inválido 

11614 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

11618 O NIS é inválido 

 

 

* Legenda Explicativa, conforme definição do CadÚnico. 

 

 


